—=(@Grillstube=

STARKHEIM

- =

Das Erlebnislokal fiir Jung und Alt

—— UNSERE EMPFEHLUNGEN ——

Pfannkuchensuppe
Leberspatzlesuppe

Gulaschsuppe

Kabeljaufilet mit Dillsauce, Kartoffeln und Salat
Hausgemachte Bandnudeln mit Ziegenfrischkasesauce, Gemiise und Salat

Gegrilltes Schweinefilet mit Pfefferrahm und Bandnudeln

VOM HEIMISCGHEN WILD:

Rehragout mit Knodel und Salat

ZUM NACHTISCH EMPFEHLEN WIR:
Apfelspeitel, in Backteig fritiert mit Vanilleeis

Karamelisierte Orangen-Pfannkuchen mit Vanilleeis

JEDEN SONNTAG

Schweinebraten mit Semmelknoddel und Salat

Preise Inklusive 19 % MwsSt.

3,00 €
3,00 €
3,70 €

10,50 €
780 €
10,50 €

10,50 €

4,20 €
4,20 €

8,80 €



