

## — UNSERE EMPFEHLUNGEN —

Pfannkuchensuppe	3,00 €
Leberspätzlesuppe	3,00 €
Gulaschsuppe	3,70 €

Kabeljaupfilet mit Dillsauce, Kartoffeln und Salat	10,50 €
Hausgemachte Bandnudeln mit Ziegenfrischkäsesauce, Gemüse und Salat	7,80 €
Gegrilltes Schweinefilet mit Pfefferrahm und Bandnudeln	10,50 €

### VOM HEIMISCHEN WILD:

Rehragout mit Knödel und Salat	10,50 €
--------------------------------	---------

### ZUM NACHTISCH EMPFEHLEN WIR:

Apfelspeigel, in Backteig fritiert mit Vanilleeis	4,20 €
Karamellisierte Orangen-Pfannkuchen mit Vanilleeis	4,20 €

## — JEDEN SONNTAG —

Schweinebraten mit Semmelknödel und Salat	8,80 €
-------------------------------------------	--------